
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/723/

Código da publicação: 723

Data da emissão do comprovante: 10/02/2026 21:21:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 105/2026

N° do Processo/Ano: 220/2026

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/02/2026 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2026 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/02/2026 07:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Contratação de empresa para organização e execução de escolinhas esportivas no Município de
Imigrante, com oferta mínima, de 14 horas/aula semanais, compreendendo aulas de futsal, futebol
de campo, sete, vôlei e basquete, conforme a demanda, além de preparação física, e do
acompanhamento em competições fora do município, organização de torneios e campeonato internos
de futsal/sete/campo da escolinha de esportes de Imigrante, conforme documentos especificações do
Termo de Referência – ANEXO I.
Resumo:
Contratação de empresa para organização e execução de escolinhas esportivas no Município de
Imigrante, com oferta mínima, de 14 horas/aula semanais, compreendendo aulas de futsal, futebol
de campo, sete, vôlei e basquete, conforme a demanda, além de preparação física, e do
acompanhamento em competições fora do município, organização de torneios e campeonato internos
de futsal/sete/campo da escolinha de esportes de Imigrante, conforme documentos especificações do
Termo de Referência – ANEXO I.

Arquivos

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/723/pcontratacao-de-empresa-para-organizacao-e-execucao-de-escolinhas-esportivas-no-municipio-de-imigrante-com-oferta-minima-de-14-horasaula-semanais-compreendendo-aulas-de-futsal-futebol-de-campo-sete-volei-e-basquete-conforme-a-demanda-alem-de-preparacao-fisica-e-do-acompanhamento-em-co/


Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
10/02/2026 00:00:00 Extrato do Aviso de Contratação Direta 105/2026... Baixar

10/02/2026 00:00:00 Aviso de Contratação Direta 105_26 - Escolinhas... Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9ec69d2f0dbf5783e2929cf913b8b34.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f8c1a1027f3a88f592333d9c272d5af.pdf

